
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

    Αριθμ. 683/83209 
Κατανομή των θέσεων προσωπικού ανά εργα-

σιακή σχέση, κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα 

σε οργανικές μονάδες στο Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133),

β) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 138), όπως ισχύει.

2. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών, Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

3. Την 6354/210153/23-8-2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων στο Υπουργείο Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 623).

4. Την 2742/307077/27-11-2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση 
του δικαιώματος υπογραφής “με εντολή Υπουργού” στον 
Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
για τις αρμοδιότητες του Υπηρεσιακού Γραμματέα 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Β΄ 4449).

5. Την 9035/301934/22-11-2019 διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «… 
μετατροπής κενωθείσας θέσης προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου σε οργα-
νική θέση μονίμου προσωπικού του Υπουργείου Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων».

6. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων Γενικής Διεύθυν-
σης ή Διεύθυνσης, με βάση την αποστολή κάθε οργανι-
κής μονάδας και τις ανάγκες της υπηρεσίας.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Κατανέμουμε ανά εργασιακή σχέση, κατηγορία, κλά-
δο και ειδικότητα στις οργανικές μονάδες του Υπουργεί-
ου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, το σύνολο των 
θέσεων προσωπικού, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Απριλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1246

13153

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Διεύθυνση Γεωτεχνικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Γεωργικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Ζωικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Αλιευτικών Ελέγχων και Επιθεωρήσεων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13154 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Διεύθυνση Οικονομικών Ελέγχων, Επιθεώρησης και Συνεργατισμού
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Επιθεώρησης
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Καβάλα)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κεντρικής Ελλάδας (Λάρισα)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Ηπείρου και Δυτικής Στερεάς Ελλάδας και Ιονίου (Ιωάννινα)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Κρήτης και Αιγαίου (Ηράκλειο)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Οικονομικής Επιθεώρησης Πελοποννήσου (Πάτρα)

Τμήμα Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Οικονομικών Ελέγχων
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Ελέγχου Δαπανών Ε.Γ.Τ.Ε.
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικών Συνεταιρισμών και Ομαδικών Δραστηριοτήτων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Αυτοτελής Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Αυτοτελές Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Κρίσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ16 ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13155Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Γεωπονικού Προσωπικού
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Κτηνιατρικού και Λοιπού Γεωτεχνικού Προσωπικού
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Διοίκησης Μόνιμου Διοικητικού, Οικονομικού, Τεχνικού Προσωπικού και Επιμόρφωσης
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Διεύθυνση Διοικητικής Οργάνωσης και Εποπτείας Νομικών Προσώπων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Οργάνωσης και Απλούστευσης
ΠΕ7 ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εποπτείας Νομικών Προσώπων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 12
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 3
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ 2

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Διεύθυνση Νομοθετικής Πρωτοβουλίας και Διαχείρισης Παραβάσεων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Νομοπαρασκευαστικό
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13156 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Εναρμόνισης Νομοθεσιών
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Διαχείρισης Παραβάσεων Γεωργικού Τομέα-Νομικό
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακών Υπηρεσιών
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΔΑΧ 2
ΤΕ9 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 2
Τμήμα Υποστήριξης Υπηρεσιών Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ9 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 11
ΔΕ8 ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Διαχείρισης Data Center, Δικτύων και Βάσεων Δεδομένων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 11
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 9
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 2
Διεύθυνση Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εμπράγματων Δικαιωμάτων και Νομικών Υποθέσεων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Τμήμα Αξιοποίησης Ακινήτων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Παρακολούθησης Παραχωρούμενων Ακινήτων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Πολιτικής Σχεδίασης Έκτακτης Ανάγκης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13157Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Τακτικού Προϋπολογισμού, Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) και Πληρωμών
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Παρακολούθησης Εποπτευόμενων και Άλλων Φορέων
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4

ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Δημοσιονομικών Αναλύσεων και Αναφορών
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Διεύθυνση Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού και Υποδομών

Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης Προγράμματος Προμηθειών
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ9 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Διαχείρισης Υλικού, Υποδομών και Εγκαταστάσεων
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ10 ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΓΡΑΦΗΤΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ6 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού (Τακτικού και ΠΔΕ)
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Παρακολούθησης Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών και Οικονομικής Υποστήριξης
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13158 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Αποκεντρωμένη Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γενική Διεύθυνση Γεωργίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Πολλαπλασιαστικού Υλικού Καλλιεργούμενων Φυτικών Ειδών και Φυτογενετικών Πόρων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Πολλαπλασιαστικού Υλικού Φυτών Μεγάλης Καλλιέργειας, Κηπευτικών, Καλλωπιστικών, Αρωματικών και 
Φαρμακευτικών Φυτών.
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Πολλαπλασιαστικού Υλικού Δενδρωδών και Αμπέλου
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Τμήμα Φυτογενετικών Πόρων και Προϊόντων Βιοτεχνολογίας
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Σταθμός Ελέγχου Αγενούς Πολλαπλασιαστικού Υλικού και Σπόρων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 13
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ελέγχου Ποικιλιών Καλλιεργούμενων Φυτών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Συστημάτων Καλλιέργειας και Προϊόντων Φυτικής Παραγωγής
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Δενδρωδών Καλλιεργειών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Βιομηχανικών Φυτών (Βαμβάκι και λοιπά Κλωστικά Φυτά, Καπνός, Ζαχαρότευτλα, Ενεργειακές Καλλιέργειες)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Δημητριακών, Ελαιούχων Σπόρων, Οσπρίων και Κτηνοτροφικών Φυτών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13159Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Κηπευτικών, Ανθοκομίας, Καλλωπιστικών, Αρωματικών και Φαρμακευτικών Φυτών και 
Εναλλακτικών Καλλιεργειών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Σταθμός Ελέγχου και Τυποποίησης Δημητριακών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Διεύθυνση Προστασίας Φυτικής Παραγωγής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Φυτοπροστατευτικών Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 3
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Προστασίας Φυτών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Βιοκτόνων Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Τμήμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
Διεύθυνση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ζωικών Γενετικών Πόρων Αιγών και Προβάτων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Ζωικών Γενετικών Πόρων Βοοειδών, Χοίρων, Μονόπλων και Λοιπών Ζωικών Οργανισμών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Αθηνών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13160 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Θεσσαλονίκης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Καρδίτσας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Ιωαννίνων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Κέντρο Ζωικών Γενετικών Πόρων Δράμας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Συστημάτων Εκτροφής Ζώων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αιγοπροβατοτροφίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Πτηνοτροφίας, Χοιροτροφίας, Κονικλοτροφίας και Γουνοφόρων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Βοοτροφίας και Μονόπλων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Μελισσοκομίας, Σηροτροφίας και Λοιπών Ζωικών Οργανισμών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Διεύθυνση Ζωοτροφών και Βοσκήσιμων Γαιών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ελέγχου Ζωοτροφών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Επιχειρήσεων Ζωοτροφών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Τμήμα Βοσκήσιμων Γαιών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13161Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Αθήνας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Θεσσαλονίκης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Εργαστήριο Ελέγχου Κυκλοφορίας Ζωοτροφών Λάρισας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γενική Διεύθυνση Κτηνιατρικής
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Διεύθυνση Προστασίας των Ζώων, Φαρμάκων και Κτηνιατρικών Εφαρμογών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Προστασίας Παραγωγικών Ζώων και Ζώων Εργαστηρίων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
Τμήμα Προστασίας Ζώων Συντροφιάς και Λοιπών Ζώων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Καταγραφής και Επιτήρησης Ζωικού Κεφαλαίου και Τεχνητής Σπερματέγχυσης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Τμήμα Κτηνιατρικών Φαρμάκων, Καταλοίπων και Κτηνιατρικών Εφοδίων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Υγείας των Ζώων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εισαγωγών-Εξαγωγών και Ενδοενωσιακού Εμπορίου Ζώντων Ζώων και Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Τμήμα Λοιμωδών και Παρασιτικών Νοσημάτων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Ζωοανθρωπονόσων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
Τμήμα Παθολογίας Πτηνών, Ζωικών Υδρόβιων Οργανισμών, Μελισσών και Λοιπών Ζώων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Λιμένα Πειραιώς
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Διεθνούς Αερολιμένα Αθηνών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Αστακού Αιτωλοακαρνανίας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13162 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Λιμένα Θεσσαλονίκης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) Αερολιμένα «Μακεδονία» Θεσσαλονίκης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Ευζώνων και σιδηροδρομικού άξονα 
Ειδομένης Νομού Κιλκίς
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Κακαβιάς Νομού Ιωαννίνων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γραφείο Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού και σιδηροδρομικού άξονα Νέου Καυκάσου 
Νομού Φλώρινας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Συνοριακού Σταθμού Κτηνιατρικού Ελέγχου (ΣΥ.Κ.Ε.) οδικού άξονα Κήπων-Πέπλου Νομού Έβρου
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Διεύθυνση Κτηνιατρικής Δημόσιας Υγείας
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Σφαγείων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
Τμήμα Αλιευμάτων, Γάλακτος και Λοιπών Τροφίμων Ζωικής Προέλευσης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
Τμήμα Ζωικών Υποπροϊόντων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Διεύθυνση Κτηνιατρικού Κέντρου Αθηνών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΥΕ4 ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Διαγνωστικής Παθολογικής Ανατομικής, Ιστολογίας, Μικροβιολογίας και Φυσιοπαθολογίας Μαστού
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Παρασιτολογίας-Παρασιτικών Νοσημάτων, Εντομολογίας και Παθολογίας των Μελισσών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Μοριακής Διαγνωστικής, Αφθώδη Πυρετού, Ιολογικών, Ρικετσιακών και Εξωτικών Νοσημάτων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13163Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Παθολογίας Υδροβίων Οργανισμών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Υγιεινής Τροφίμων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Τοξικολογίας, Καταλοίπων και Περιβαλλοντικών Ρυπαντών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Χαλκίδας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Τριπόλεως
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Χανίων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ηρακλείου
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Πατρών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ρόδου
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Βιολογικών Προϊόντων, Πειραματόζωων και Τεχνητής Σπερματέγχυσης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13164 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Γραφείο Παρασκευαστηρίου

Διεύθυνση Κτηνιατρικού Κέντρου Θεσσαλονίκης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αναπαραγωγής και Τεχνητής Σπερματέγχυσης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Ιολογικών, Ρικετσιακών Νοσημάτων και Μεταδοτικής Σπογγώδους Εγκεφαλοπάθειας (Μ.Σ.Ε.)
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Μικροβιολογίας Τροφίμων, Βιοχημικού Ελέγχου, Καταλοίπων και Ελέγχου Θαλάσσιων Βιοτοξινών και 
Τοξινών Λοιπών Υδάτων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Παθολογίας Πτηνών, Μελισσών και Υδρόβιων Οργανισμών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Μικροβιολογίας Λοιμωδών Νοσημάτων και Βρουκελώσεων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Ιωαννίνων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Καβάλας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Γραφείο Κτηνιατρικού Εργαστηρίου Κομοτηνής
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13165Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Σερρών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κτηνιατρικό Εργαστήριο Λάρισας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Βιολογικών Προϊόντων Διαγνωστικής Παθολογικής Ανατομικής και Παρασιτολογίας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Παρασκευαστηρίου

Τμήμα Προγραμματισμού και Συντονισμού Κτηνιατρικών Εργαστηριακών Ελέγχων
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γενική Διεύθυνση Αλιείας
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Αλιευτικής Πολιτικής και Αξιοποίησης Προϊόντων Αλιευτικής Παραγωγής
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Προγραμματισμού και Αλιευτικών Εφαρμογών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κοινής Αλιευτικής Πολιτικής και Κοινής Οργάνωσης της Αγοράς
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Διεθνών Οργανισμών και Περιφερειακών Οργανώσεων Διαχείρισης της Αλιείας και Διεθνών Σχέσεων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αξιοποίησης και Προώθησης Αλιευτικών Προϊόντων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Αλιείας και Διαχείρισης Αλιευτικών Πόρων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ανάπτυξης Συλλεκτικής Αλιείας
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ15 ΠΕΡΙΒ/ΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13166 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Διαχείρισης Συλλεκτικής Αλιείας
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Οικοσυστημικής Διαχείρισης Αλιευτικών πόρων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΙΔΑΧ 1
Διεύθυνση Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ανάπτυξης Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Υδροβιολογικός Σταθμός Ιωαννίνων (Χάνι Τερόβου)
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ9 ΕΠΙΜΕΛ. ΙΧΘ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Υδροβιολογικός Σταθμός Πρέβεζας (Πρέβεζα)
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 3

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 2

Υδροβιολογικός Σταθμός Άρτας (Ψαθοτόπι Άρτας)
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Υδροβιολογικός Σταθμός Πέλλας (Έδεσσα)
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Διαχείρισης Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2
Τμήμα Εκτατικών Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Δεδομένων Τομέα Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Ελέγχου Αλιευτικών Δραστηριοτήτων και Προϊόντων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Συντονισμού Εθνικών Ελεγκτικών Δραστηριοτήτων (Ενιαία Αρχή Ελέγχου)
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13167Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Πραγματοποίησης Ελέγχων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Συστημάτων Καταγραφής και Διαχείρισης Δεδομένων
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 2
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Καταπολέμησης Παράνομης Λαθραίας και Άναρχης Αλιείας
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Ελέγχου Αλιευτικών Προϊόντων Αερολιμένα Αθηνών
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
Γενική Διεύθυνση Τροφίμων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Διεύθυνση Ποιότητας και Ασφάλειας Τροφίμων
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Πολιτικής και Νομοθεσίας Τροφίμων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ποιοτικού Ελέγχου και Ασφάλειας Τροφίμων Φυτικής Προέλευσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Αττικής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Βόλου
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ιωαννίνων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ9 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13168 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Θεσσαλονίκης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 19
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Καβάλας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 2

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ναυπλίου
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Αχαΐας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6

ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού και Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου Ηρακλείου
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Διεύθυνση Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13169Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αμπέλου, Οίνου και Αλκοολούχων Ποτών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Ελαίας, Ελαιολάδου και Επιτραπέζιας Ελιάς
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
Τμήμα Αξιοποίησης Προϊόντων Φυτικής Προέλευσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αξιοποίησης Κρέατος, Αυγών και Λοιπόν Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
Τμήμα Αξιοποίησης Γάλακτος και Γαλακτοκομικών Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Διεύθυνση Συστημάτων Ποιότητας και Βιολογικής Γεωργίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Βιολογικών Προϊόντων Ζωικής Προέλευσης και Υδατοκαλλιεργειών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Βιολογικών Προϊόντων Φυτικής Προέλευσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα ΠΟΠ, ΠΓΕ, ΕΠΙΠ
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Λοιπών Συστημάτων Ποιότητας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Διεύθυνση Προώθησης Γεωργικών Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εμπορικών Ροών και Προώθησης Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Προγραμμάτων Προώθησης Οίνου και Λοιπών Προϊόντων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Προβολής και Εκθέσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ8 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13170 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Διατροφικής Πολιτικής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γενική Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Δομών

Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Αττικής και Αιγαίου (Αθήνα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Αττικής (Λυκόβρυση)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ανατολικής Αττικής (Λυκόβρυση)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 3
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Αθηνών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Δυτικής Αττικής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Πειραιά (Πόρος)
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Δωδεκανήσων (Ρόδος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κυκλάδων (Νάξος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λέσβου (Μυτιλήνη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Σάμου (Σάμος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χίου (Χίος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας (Λάρισα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13171Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ/ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λάρισας (Λάρισα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Μαγνησίας (Βόλος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Τρικάλων (Τρίκαλα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ6 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καρδίτσας (Καρδίτσα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φθιώτιδας (Λαμία)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Εύβοιας (Χαλκίδα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Βοιωτίας (Λειβαδιά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13172 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φωκίδας (Άμφισσα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ευρυτανίας (Καρπενήσι)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας (Ιωάννινα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Ηπείρου και Δυτικής Μακεδονίας (Ιωάννινα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ιωαννίνων (Ιωάννινα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Άρτας (Άρτα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Θεσπρωτίας (Ηγουμενίτσα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΧΘ/ΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πρέβεζας (Πρέβεζα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Φλώρινας (Αμύνταιο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κοζάνης (Κοζάνη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καστοριάς (Καστοριά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Γρεβενών (Γρεβενά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13173Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου (Πάτρα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου 
(Ξυλόκαστρο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κορινθίας (Βέλο Κορινθίας)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 2

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αρκαδίας (Τρίπολη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αργολίδας (Ναύπλιο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Μεσσηνίας (Καλαμάτα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λακωνίας (Σπάρτη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αχαΐας (Πάτρα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ηλείας (Πύργος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13174 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Αιτωλοακαρνανίας (Αγρίνιο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ιονίου (Κέρκυρα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κέρκυρας (Κέρκυρα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λευκάδας (Λευκάδα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κεφαλληνίας (Αργοστόλι)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ζακύνθου (Ζάκυνθος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Κρήτης Ηράκλειο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Κρήτης (Ηράκλειο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ15 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 3
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χανίων (Χανιά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ12 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ηρακλείου (Ηράκλειο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 4
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Λασιθίου (Αγ. Νικόλαος)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ρεθύμνου (Ρέθυμνο)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1
Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Κεντρικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13175Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Κεντρικής Μακεδονίας (Θεσσαλονίκη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Θεσσαλονίκης (Θεσσαλονίκη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 11
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Σερρών (Σέρρες)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ημαθίας (Αλεξάνδρειας)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Κιλκίς (Κιλκίς)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πιερίας (Κατερίνης)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Χαλκιδικής (Νέα Μουδανιά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Πέλλας (Γιαννιτσά)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΔΕ1 ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ KAI ΚΤΗΝ/ΦΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Διεύθυνση Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης (Καβάλα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικών Εφαρμογών και Ανάλυσης Λιπασμάτων Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης (Κομοτηνή)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Καβάλας (Καβάλα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13176 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Δράμας (Δράμα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ5 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ξάνθης (Ξάνθη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Ροδόπης (Κομοτηνή)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΙΔΑΧ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Νομού Έβρου (Αλεξανδρούπολη)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 8
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης και Ελέγχων Ορεστιάδας (Ορεστιάδα)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Υποστήριξης και Μητρώου Αγροτών και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων (ΜΑΑΕ)
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ4 ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προγραμμάτων
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Προγράμματος Δημοσίων και Ιδιωτικών Επενδύσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 13
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 8
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 3
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΙΔΑΧ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13177Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

Τμήμα Αναπτυξιακών Προγραμμάτων και Διαρθρωτικών Παρεμβάσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1

ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Χρηματοοικονομικής Υποστήριξης και Ασφάλισης Γεωργικής Παραγωγής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Διεύθυνση Έρευνας, Καινοτομίας και Εκπαίδευσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωργικής Έρευνας και Καινοτομίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Εποπτείας Επαγγελματικών Σχολών
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ8 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Αθηνών
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3

ΥΕ2 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Θεσσαλονίκης
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ2 ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Γραφείο Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Δράμας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΑΧ 1
Σχολή Επαγγελμάτων Κρέατος Λάρισας
ΠΕ3 ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
Διεύθυνση Αγροτικής Πολιτικής, Τεκμηρίωσης και Διεθνών Σχέσεων
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Διεθνών Σχέσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
Τμήμα Κοινής Αγροτικής Πολιτικής και Ευρωπαϊκών Σχέσεων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Δικτύου Γεωργικής Λογιστικής Πληροφόρησης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Στατιστικής και Τεκμηρίωσης
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13178 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ13 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

ΠΕ9 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

ΔΕ3 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η.Υ. ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Δημοσιονομικών και Οριζόντιων Ευρωπαϊκών Θεμάτων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Στρατηγικού Σχεδιασμού
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Κλιματικής Αλλαγής
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Κλιματικής Αλλαγής και Διαχείρισης Αποβλήτων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1

ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ/
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 1

Τμήμα Προστασίας Φυσικού Κεφαλαίου της Γεωργίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Προστασίας Φυσικών Πόρων από Αγροτικές Δραστηριότητες
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Χωροταξίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 6
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Λιπασμάτων και Εδαφολογίας
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1
ΤΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων και Αγροτικών Υποδομών
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Μελετών, Κατασκευών Έργων Αγροτικής Υποδομής
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 10
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 4
ΤΕ6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ6 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΔΕ7 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΓΙΑΣ-ΗΛ/ΚΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Ανάθεσης και Εποπτείας Τεχνικών Μελετών
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 5
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 3
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
Τμήμα Κατασκευών και Τεχνικής Παρακολούθησης Έργων
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 8



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13179Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 4
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
Τμήμα Τοπογραφικής
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 3
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 4
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 2
ΔΕ6 ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Διεύθυνση Εγγείων Βελτιώσεων και Εδαφοϋδατικών Πόρων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 2
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Σχεδιασμού Εγγειοβελτιωτικών Έργων και Αξιοποίησης Εδαφοϋδατικών Πόρων
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 4
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 4
ΠΕ7 ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ7 ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Αξιοποίησης Εγγειοβελτιωτικών Έργων και Μηχανικού Εξοπλισμού
ΠΕ1 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 7
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΤΕ7 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1
ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
Τμήμα Γεωλογίας-Υδρολογίας
ΠΕ6 ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ7 ΓΕΩΛΟΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 9
ΠΕ11 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 1
ΠΕ14 ΜΗΧ/ΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ KAI ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Μαρτίου 2020

Με εντολή Υπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13180 Τεύχος B’ 1246/09.04.2020

*02012460904200028*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-04-10T13:50:59+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




